2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	№

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Суворовский район от 01.10.2021 №765 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающие должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Суворовский район, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Суворовский район, администрация муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Внести в постановление администрации муниципального образования Суворовский район от 01.10.2021 №765 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающие должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Суворовский район, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]- подпункт «а» пункта 16 приложения №1 изложить в новой редакции:
«16. Основаниями для проведения заседания комиссии являются:
а) представление главой администрации в соответствии с Положением «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденным постановлением главы администрации муниципального образования Суворовский район от   № , материалов проверки, свидетельствующих:
- о представлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений;
- о несоблюдении муниципальным служащим требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов;
- уведомление муниципального служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Суворовский район.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования Суворовский район

Ю.С. Фомичев

Исп. Гуляева О.С.
Тел. 2-73-29

image1.png